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UPPER EXTREMITY DEVICES

GL Finger Device
Each complete JAS GL Finger Device requires: 1 -  Frame, 1 -  Hand Cuff

Description Product Code
Finger Circumference (D) 

in. (cm)

Small GL Finger Frame GL50S-000-00 up to 1 1/4 (3 .2)

Medium GL Finger Frame GL50M-000-00 1 1/4 to 2 1/4 ( 3.2 to 5.7)

Large GL Finger Frame GL50N-000-00 2 1/4 (5.7) and up

GL Finger Hand Cuffs (See Upper Extremity Measurement Chart on page 7 for measurement locations)

Product Code
Hand Cuff W idth of Hand (H)

Size Left Right in. (cm)

Small GL500-000-SL1 GL5QQ-000-SR1 up to 3 (7.6)

Medium GL500-Q00-ML1 GL500-Q0Q-MR1 3 - 3  1/2 (7 .6 -8 .9 )

Large GL500-000-LL1 GL500-000-LR1 3 1 /2 -4 (8 .9 -1 0 .2 )

XLarge GI500-000-XLL1 GL500-000-XLR1 4 (10.2) and up

GL Finger Kit
Each JAS GL Finger Kit order includes: 2 - Large Finger Device Frames, 2 
Medium Finger Device Frames, 2 -  Small Finger Device Frames, 8 -  Left 
Hand Cuffs (2 -  Small, 2 -  Medium, 2 -  Large, 2 -  XLarge), 8 -  Right 
Hand Cuffs (2 -  Smali, 2 -  Medium, 2 -  Large, 2 -  XLarge), and 
miscellaneous mounting hardware in a plastic tray.

Replacement Components:
Finger Device Frames

Description Product Code
Finger C ircumference (D) 

in. (cm)

Small GL Finger Frame GL50S-000-00 up to 1 1/4 (3 .2)

Medium GL Finger Frame GL50M-000-0D 1 1/4 to 2 1/4 ( 3.2 to 5.7)

Large GL Finger Frame GL50N-000-00 2 1/4 (5.7) and up

Description Product Code

GL Finger Kit GL50T-000-00

GL Finger Hand Cuffs (See Upper Extremity Measurement Chart o r page 7 for measurement locations)

Product Code
Hand Cuff 

Size Left Right
W idth of Hand (H) 

in. (cm)

Small GL500-000-SL1 GL500-000-SR1 up to 3 (7.6)

Medium GL500-000-ML1 GL500-00Ü-MR1 3 - 3  1/2 (7 .6 -8 .9 )

Large GL5Q0-Q00-LL1 GL500-000-LR1 3 1 /2 -4 (8 .9 -1 0 .2 )

XLarge GL500-000-XLL1 GL500-000-XLR1 4 (10.2) and up
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UPPER EXTREMITY DEVICES

GL Wrist Device
Each complete JAS GL Wrist Device requires: 1 -  Frame, 1 -  Forearm 
Cuff

GL Wrist Forearm Cuffs1 (See Upper Extremity Measurement Chart on page 7 for measurement locations)

Product Code

Description Left R ight

GL Wrist Frame GL400-000-L1 GL400-000-R1

Product Code
Forearm Cuff Forearm Circumference (B) Forearm Length (F)

Size Left Right in. (cm) in. (cm)

Small, Short GL740-SXN-FL GL740-SXN-FR 7 -8  1 /4 (17 .8 -2 1 .0 )

Medium, Short GL740-SN6-FL GL740-SN6-FR 8 1/4-10 1/8 (21.0-25.7)

Large, Short GL740-SW6-FL GL740-SW6-FR 10 1 /8 -1 2  1 /4 (25 .7 -3 1 .1 ) 7 -9 (1 7 .8 -2 2 .9 )

Xlarge, Short GL740-SXW-FL GL740-SXW-FR 12 1 /4 -14  1 /8 (31 .1 -3 5 .9 )

2Xlarge, Short GL740-SXXW-FL GL740-SXXW-FR 14 1/8 (35.9) and up

Small. Long GL740-MXN-FL GL740-MXN-FR 7 -8  1 /4 (17 .8 -2 1 .0 )

Medium. Long GL740-MN6-FL GL740-MN6-FR 8 1/4-10 1/8 (21.0-25.7)

Large, Long GL740-MW6-FL GL740-MW6-FR 10 1 /8 -1 2  1 /4 (25 .7 -3 1 .1 ) 9 (22.9) and up

Xlarge, Long GL740-MXW-FL GL740-MXW-FR 12 1 /4 -14  1 /8 (31 .1 -3 5 .9 )

2Xlarge, Long GL740-MXXW-FL GL740-MXXW-FR 14 1/8 (35.9) and up

1.) Includes: Hand Pad, Hand Strap
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UPPER EXTREMITY DEVICES

GL Pronation/Supination Device
Each complete JAS GL Pro/Sup Device requires: 1 -  Frame, 1 -  Bicep Cuff, 1 -  Hand 
Cuff

P roduct Code

Description Left R ight Device Size

GL Pro/Sup Frame, 
Short

GL060-Û0M-L1 GL060-00M-R1 Forearm Length (G) is less than 10" (25.4 cm) and greater 
than or equal to 6” (15.2 cm).

GL Pro/Sup Frame, 
Long

GL060-Û0L-L1 GL06C-Q0L-R1 Forearm Length (G) is less than or equal to 14" (35.6 cm) 
and greater than or equal to 10” (25.4 cm).

Pro/Sup Cuffs:

GL Pro/Sup Bicep Cuffs (See Upper Extremity Measurement Chart on page 7 for measurement locations)

Bicep Cuff 
Size

Product Code 

Left R ight

Bicep
C ircum ference (A) 

in. (cm)

Bicep 
Length (E) 

in. (cm)

XSmall GL706-XSE-BL GL706-XSE-BR 7 1 /4 -8  3 /4 (1 8 .4 -2 2 .2 )

Small GL706-S0E-BL GL706-S0E-BR 8 3 /4 -1 0  (22.2 -  25.4)

Medium GL706-M0E-BL GL706-M0E-BR 1 0 -  11 1/4 (2 5 .4 -28 .6 )
6 7 /8 -7 7 /8 (1 7 .5 -2 0 .0 )

Large GL706-L0E-BL GL706-LQE-BR 11 1 /4 -1 2  1/4 (28 .6 -31 .1 )

XLarge GL706-XLE-BL GL706-XLE-BR 12 1/4 - 13 3/8 (31.1 -34.0)

2XLarge GL706-XXLE-BL GL706-XXLE-BR 13 3 /8 - 15 1/2 (34 .0 -39 .4 )

G L P ro /S up  H and C u ffs  (See Upper Extremity Measurement Chart on page 7 for measurement locations)

Hand Cuff
Product Code

W rist C ircum ference (C)
Size Left R ight in. (cm)

1, Short GL706-1PH-L1 GL706-1PH-R1 5 - 5  3/4 (12 .7-14 .6 )

5, Short GL706-5PH-L1 GL706-5PH-R1 5 3 /4 -7  (14 .6-17 .8 )

8, Short GL706-8PH-L1 GL706-8PH-R1 7 - 7  1/2 (17 .8-19 .1 )

10, Short GL706-10PH-L1 GL706-10PH-R1 7 1 /2 -8  1/4 (19.1 -21.0)

GL Pro/Sup Extended Hand Cuffs (See Upper Extremity Measurement Chart on page 7 for measurement 
locations)

Hand Cuff P roduct Code W rist C ircum ference (C)
Size Left R ight in. (cm)

1 ,Long GL706-1PH-LE GL706-1PH-RE 5 - 5  3/4 (12 .7-14 .6 )

5, Long GL706-5PH-LE GL706-5PH-RE 5 3 /4 -7  (14 .6-17 .8 )

8, Long GL706-8PH-LE GL706-8PH-RE 7 - 7  1/2 (17 .8-19 .1 )

1 0 ,Long GL706-10PH-LE GL706-10PH-RE 7 1 /2 -8  1/4 (19.1 -21.0)
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UPPER EXTREMITY DEVICES

GL Elbow Device
Each complete JAS GL Elbow Device requires: 1 -  Frame, 1 -  Bicep Cuff, 
1 -  Forearm Cuff

Product Code

Description Left R ight

GL Elbow Frame GL100-000-L1 GL100-000-R1

GL Elbow Cuffs:

GL Elbow Bicep Cuffs (See Jpper Extremity Measurement Chart on page 7 for measurement locations)

„  „  P roduct Code B iceP . . .  , B|“ P
Bicep Cuff Circumference (A) Length (E)

Size Left R ight in. (cm) in. (cm)

XSmall GL710-XSE-BL GL710-XSE-BR 7 1 /4 -8  3/4 (18 .4 -22 .2 )

Small GL710-S0E-BL GL710-S0E-BR 8 3 /4 -1 0 (2 2 .2 -2 5 .4 )

Medium GL710-M0E-BL GL710-M0E-BR 1 0 -  11 1 /4 (25 .4 -2 8 .6 )
7 1 /2 -8 1 /2 (1 9 .0 -2 1 .6 )

Large GL710-L0E-BL GL710-L0E-BR 11 1 /4 -1 2  1/4 (28 .6 -31 .1 )

XLarge GL710-XLE-BL GL710-XLE-BR 12 1 /4 -1 3  3/8 (31.1 -34.0)

2XLarge GL710-XXLE-BL GL710-XXLE-BR 13 3 /8 - 15 1/2 (34.0 -  39.4)

GL Elbow Forearm Cuffs (See Upper Extremity Measurement Chart on page 7 for measurement locations)

Product Code Forearm
Forearm Cuff C ircumference (B) Forearm Length (G)

Size Left Right in. (cm) in, (cm)

XSmall, Short GL710-XSS-FL GL710-XSS-FR 7 - 8  (1 7 .8 -20 .3 )

Small. Short GL710-S0S-FL GL710-S0S-FR 8 -1 0 (2 0 .3 -2 5 .4 )

Medium, Short GL710-M0S-FL GL710-M0S-FR 1 0 -1 2 (2 5 .4 -3 0 .5 ) 7 - 9  1 /2 (17 .8-24.1)

Large, Short GL710-LOS-FL GL710-L0S-FR 12- 14 (3 0 .5 -3 5 .6 )

XLarge. Short GL710-XLS-FL GL710-XLS-FR 14 (35.6) and up

XSmall, Long GL710-XSL-FL GL710-XSL-FR 7 - 8  (1 7 .8 -20 .3 )

Small, Long GL710-S0L-FL GL710-S0L-FR 8 -1 0 (2 0 .3 -2 5 .4 )

Medium, Long GL710-M0L-FL GL710-M0L-FR 10- 12(25.4 - 30.5) 9 1/2 (24.1) and up

Large, Long GL710-L0L-FL GL71O-L0L-FR 12- 14 (3 0 .5 -3 5 .6 )

XLarge, Long GL710-XLL-FL GL710-XLL-FR 14 (35.6) and up
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UPPER EXTREMITY DEVICES

GL Shoulder Device: Floor Stand
Each complete JAS Shoulder Device requires: 1 -  Frame, 1 -  Floor Stand Cuff 
Set

Product Code Length (E)
Description Left Right in. (cm)

GL Shoulder Frame, 7 1 /2 -8  3/4
Short, Floor Stand GLQ7G-0QS-L0 GL07D-00S-R0

(1 9 -2 2 .2 )

GL Shoulder 8 3/4 -  10 3/4
Frame, Long, Floor GLO70-ODL-LO GL070-00L-R0 (22 .2 -27 .3 )
Stand

GL Shoulder Device: Body Cuff
Each complete JAS Shoulder Device requires: 1 -  Frame, 1 -  Body Cuff Cuff 
Set, 1 - Chest Cuff, 1 -  Pelvic Cuff

Description
Product Code Length (E)

Left Right in. (cm)

GL Shoulder Frame, 
Short, Body Cuff

7 1 /2 -8  3/4
GL07O-OOS-LB GL070-00S-RB ' '  J l  _

(1 9 -2 2 .2 )

GL Shoulder Frame, 
Long, Body Cuff GL070-00L-LB GL070-00L-RB

8 5/8 -  10 3/4 
(21 .9 -27 .3 )

GL Shoulder Cuffs:______________________________________________________
GL Shoulder Floor Stand: Cuff Set2 GL Shoulder Body Cuff: Cuff Set3

Product Code

Left R ight

GL707-FOO-LO GL707-F00-R0

Product Code

Left Right

GL707-BOO-LO GL707-B00-R0

2.) Includes: Scapula Pad. Shoulder Strap. Bicep Cuff, Forearm Cuff, Hand Cuff 
Z.) Includes: Bicep Cuff, Forearm Cuff. Hand Cuff

GL Shoulder Chest C u f f3  (See Upper Extremity Measurement Chart on page 7 for measurement locations)

Chest Cuff
Product Code Chest

Circumference (I)
Size Left Right in. (cm)

Small GL707-OOS-CL GL7O7-00S-CR 28 -34 3/4 (7 1 .1 -88 .3 )

Medium GL707-00M-CL GL7Q7-OOM-CR 34 3 /4 -4 1  1/2 (88 .3-105.4)

Large GL707-00L-CL GL707-0QL-CR 41 1 /2 -4 8  1/4 (105.4-122 .6)

XLarge GL707-OXL-CL GL707-0XL-CR 48 1/4 (122.6) and up

GL Shoulder Pelvic Cuffs (See Upper Extremity Measurement Chart on page 7 for measurement locations)

Pelvic Cuff
Product Code W aist

Circum ference (J)
Size Left R ight in. (cm)

Small GL707-00S-PL GL7O7-00S-PR 24-33 3/4 (61 .0 -85 .7 )

Medium GL707-00M-PL GL707-00M-PR 33 3 /4 -4 2  1 /2 (85 .7-108.0 )

Large GL707-00L-PL GL707-00L-PR 42 1 /2 -51  1/4 (108,0 -130 .2)

XLarge GL707-0XL-PL GL707-QXL-PR 51 1/4 (130.2) and up
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UPPER EXTREMITY DEVICES
Upper Extremity Measurement Chart -  GL Devices

A Circumference: Largest point of Bicep 

B Circumference: Largest point of Forearm 

C Circumference: 1 1/2" (3.8 cm) proximal to Ulnar Styloid 

D Circumference: Affected Finger proximal Phalanx 

E Length: Axilla to Medial Epicondyle 

F Length: Crease of Elbow to Ulnar Styloid 

G Length: Lateral Epicondyle to Ulnar Styloid 

H Length: Width of Hand across MP Joints 

I Circumference: Chest at Axilla

J Circumference: Waist at Belly Button
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LOWER EXTREMITY DEVICES

GL Knee Extension Device
Each complete JAS GL Knee Extension Device requires: 1 -  Frame, 
1 -  Thigh Cuff, 1 -  Calf Cuff

Product Code

Description Left R ight

GL Knee Extension Frame GL200-000-LO GL200-000-RQ

GL Knee Extension Cuffs:

GL Knee Extension Thigh Cuffs (See Lower Extremity Measurement Chart on page 11 for measurement locations)

Product Code Thigh
Thigh Cuff Circum ference (A) Thigh Length (C)

Size Left Right in. (cm) in. (cm)

Small, Short GL720-ESS-TL GL72D-ESS-TR
14-17(35 .6 -43 .2 )

9 -  12 (2 2 .9 -3 0 .5 )

Small, Long GL720-ESL-TL GL720-ESL-TR 12 (30.5) and up

Medium, Short GL720-EMS-TL GL720-EMS-TR
1 7 -2 0  (43.2-50.8)

9 -  12 (2 2 .9 -3 0 .5 )

Medium, Long GL720-EML-TL GL720-EML-TR 12 (30.5) and up

Large. Short GL720-ELS-TL GL720-ELS-TR
20 - 23 (50.8 - 58.4}

9 -  12 (2 2 .9 -3 0 .5 )

Large, Long GL72G-ELL-TL GL720-ELL-TR 12 (30.5) and up

XLarge, Short GL720-EXLS-TL GL720-EXLS-TR
23 - 26 (58.4 - 66.0)

9 -  12 (2 2 .9 -3 0 .5 )

XLarge, Long GL720-EXLL-TL GL720-EXLL-TR 12 (30.5) and up

2XLarge, Short GL720-E2XLS-TL GL720-E2XLS-TR
26 - 29 (65.0 - 73.7)

9 -  12 (2 2 .9 -3 0 .5 )

2XLarge, Long GL720-E2XLL-TL GL720-E2XLL-TR 12 (30.5) and up

GL Knee Extension Calf Cuffs ¡See Lower Extremity Measurement Chart on page 11 for measurement locations)

ProH urt Cortf? Calf
Calf Cuff C ircum ference (B) Tib ia Length (D)

Size Left R ight in. (cm) in. (cm)

Small, Short GL720-ESS-CL GL720-ESS-CR
11 -14(27 .9-35 .6 )

1 3 -1 6  1/2 (3 0 .5 -4 1 .9 )

Small, Long GL720-ESL-CL GL720-ESL-CR 16 1/2 (41.9) and up

Medium, Short GL720-EMS-CL GL720-EMS-CR
1 4 -1 6  (3 5 .6 -40 .6 )

1 3 -  16 1/2 (3 0 .5 -4 1 .9 )

Medium, Long GL720-EML-CL GL720-EML-CR 16 1/2(41.9) and up

Large, Short GL720-ELS-CL GL720-ELS-CR
16- 18 (4 0 .6 -45 .7 )

1 3 -  16 1/2 (3 0 .5 -4 1 .9 )

Large, Long GL720-ELL-CL GL720-ELL-CR 16 1/2(41.9) and up

XLarge, Short GL720-EXLS-CL GL720-EXLS-CR
1 8 -2 0  (4 5 .7 -50 .8 )

1 3 -1 6  1/2 (3 0 .5 -4 1 .9 )

XLarge, Long GL720-EXLL-CL GL720-EXLL-CR 16 1/2 (41.9) and up
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GL Knee Flexion Device
Each complete JAS GL Knee Flexion Device requires: 1 -  Frame, 1 -  Thigh Cuff, 1 -  Tibia Cuff

__________________ LOWER EXTREMITY DEVICES

GL Knee Flexion Thigh Cuffs (See Lower Extremity Measurement Chart on page 11 for measurement locations)

Product Code Thigh
Thigh Cuff Circum ference (A) Thigh Length (C)

Size Left R ight in. (cm) in. (cm)

Small. Short GL720-FSS-TL GL720-FSS-TR
14-17(35.6 - 43.2)

9 -1 2  (2 2 .9 -3 0 .5 )

Small, Long GL720-FSL-TL GL720-FSL-TR 12 (30.5) and up

Medium, Short GL720-FMS-TL GL720-FMS-TR
1 7 -2 0 (4 3 .2 -5 0 .8 )

9 -  12 (2 2 .9 -3 0 .5 )

Medium, Long GL720-FML-TL GL720-FML-TR 12 (30.5) and up

Large, Short GL720-FLS-TL GL720-FLS-TR
20 - 23 (50.8 - 58,4)

9 -1 2  (2 2 .9 -3 0 .5 )

Large, Long GL720-FLL-TL GL720-FLL-TR 12 (30.5) and up

XLarge, Short GL720-FXLS-TL GL720-FXLS-TR
23 - 26 (58.4 - 66.0)

9 -  12 (2 2 .9 -3 0 .5 )

XLarge, Long GL720-FXLL-TL GL720-FXLL-TR 12 (30.5) and up

2XLarge, Short GL720-F2XLS-TL GL72D-F2XLS-TR
26 - 29 (65.0 - 73.7)

9 -1 2  (2 2 .9 -3 0 .5 )

2XLarge, Long GL720-F2XLL-TL GL720-F2XLL-TR 12 (30.5) and up

GL Knee Flexion Tibia Cuffs (See Lower Extremity Measurement Chart on page 11 for measurement locations)

Tibia Cuff 
Size

Product Code 

Left Right

Calf
Circumference (B) 

in. (cm)
Tibia Length (D) 

in. (cm)

Small, Short GL720-FSS-CL GL720-FSS-CR
11 -1 4 (2 7 ,9 -3 5 .6 )

1 3 -1 6  1/2 (3 0 .5 -4 1 .9 )

Small, Long GL720-FSL-CL GL720-FSL-CR 16 1/2 (41.9) and up

Medium, Short GL720-FMS-CL GL720-FMS-CR
1 4 -1 6 (3 5 .6 -4 0 .6 )

1 3 -1 6  1/2 (3 0 .5 -4 1 .9 )

Medium, Long GL720-FML-CL GL720-FML-CR 16 1/2 (41.9) and up

Large, Short GL720-FLS-CL GL720-FLS-CR
1 6 -1 8 (4 0 .6 -4 5 .7 )

1 3 -1 6  1/2 (3 0 .5 -4 1 .9 )

Large, Long GL720-FLL-CL GL720-FLL-CR 16 1/2 (41.9) and up

XLarge, Short GL720-FXLS-CL GL720-FXLS-CR
1 8 -2 0  (4 5 .7 -50 .8 )

1 3 -1 6  1/2 (3 0 .5 -4 1 .9 )

XLarge, Long GL720-FXLL-CL GL720-FXLL-CR 16 1/2 (41.9) and up

Description Product Code

GL Knee Flexion Frame GL20FX-000-Q1

GL Knee Flexion Cuffs:

9
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LOWER EXTREMITY DEVICES

GL Ankle Device
Each complete JAS GL Ankle Device requires: 1 -  Frame, 1 -  Calf Cuff

Pr oduct Code

Description Left Right

GL Ankle Frame GLÛ50-000-L1 GLD50-Q0Û-R1

GL Ankle Cuffs4 ( See Lower Extremity Measurement Chart on page 11 for measurement locations.)

Calf Cuff 
Size

Product Code

Left R ight

Calf
Circum ference (B) 

in. (cm)
Tibia Length (D) 

in. (cm)

Small. Short GL705-0SS-L1 GL705-0SS-R1
11 -13 (27 .9 -33 .0 )

11 -14 1/2 (27.9 -  33.8)

Small, Long GL705-0SL-L1 GL705-0SL-R1 14 1/2 (36.8) and up

Medium, Short GL7Q5-0MS-L1 GL705-QMS-R1
13- 15 (3 3 .0 -3 8 .1 )

11 -14 1/2 (27 .9 -33 .8 )

Medium, Long GL705-0ML-L1 GL705-OML-R1 14 1/2 (36.8) and up

Large, Short GL705-0LS-L1 GL705-0LS-R1
15-17(38 .1  -4 3 .2 )

11 -1 4 1 /2 (2 7 .9 -3 3 .8 )

Large, Long GL705-0LL-L1 GL705-0LL-R1 14 1/2 (36.8) and up

XLarge, Short GL705-XLS-L1 GL705-XLS-R1
1 7 -2 0 (4 3 .2 -5 0 .8 )

11 -14 1/2 (27.9 -  33.8)

XLarge, Long GL705-XLL-L1 GL705-XLL-R1 14 1/2 (36.8) and up
4.) Includes: Heel Cuff, Foot Plate Pad, Foot Plate Strap

GL Toe Device
Each complete JAS GL Toe Device requires: 1 -  Frame, 1 -  Foot Plate

Description P roduct Code

GLToe Frame GL030-000-01

GL Toe F o o t P la te s5 (See Lower Extremity Measurement Chart on page 11 for measurement locations.)

Product Code Foot Length (E)
Foot Plate Size Left Right in. (cm)

Small GL030-S00-L0 GLÛ30-S00-R0 up to 9 1/2 (24.1)

Medium GLO30-MD0-LO GL030-M00-R0 9 1 /2 -1 0  1 /2 (2 4 .1 -2 6 .7 )

Large GL03Ö-L0Q-LQ GLO3O-L00-RD 10 1 /2 -1 1  5/16 (2 6 .7 -28 .7 )

XLarge GLO30-XL0-LO GLQ30-XL0-R0 11 5 /1 6 -1 2  5 /1 6 (2 8 .7 -31 .3 )
5.) Includes: Upright

10
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LOWER EXTREMITY DEVICES
Lower Extremity Measurement Chart -  GL Devices

A Circumference: 1 M2" (3.8 cm) below Groin 

B Circumference: Largest point of Calf

C Length: Groin to Knee Center (nof center o f Knee Cap)

D Length: Knee Center (not center of Knee Cap) to Medial Malleolus 

E Length: Foot Length

11
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MISCELLANEOUS COMPONENTS

Description Product Code

Small Carrying Bag 991-001-99

Medium Carrying Bag 991-002-99

Large Carrying Bag 991-003-99

XLarge Carrying Bag 991-004-99

2XLarge Carrying Bag 991-005-99

Butterfly Pad - Large (Qty.: 10) K990-201 -07

Butterfly Pad - Small (Qty.: 10) K990-202-07

Hook Strapping. Adhesive, White (Qty.: 1 yard) 960-000-H1

Loop Strapping, Adhesive, White (Qty.: 1 yard) 960-000-L1

Foam Padding, Dense, 3" x 4", White (Qty.: 10) K707-S0S-0W

Foam Padding, Medium Density, 3" x4 ". White (Qty.: 10) K700-V0S-0W

Foam Padding, Soft Density, 3” x 4 ’\  Blue (Qty.: 10) K700-F00-0B

12
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Příloha č. 2 Kupní smlouvy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PQDDQDAVATELÍCH

Dodavatel: FiveSteps s.r.o.

Sídlo: Barvitiova 989/3, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČ: 03788067

Název veřejné zakázky: Statické progresivní dlahy

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována pomocí poddodavatelů.
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Příloha č. 3 Kupní smlouvy

KOPIE POJISTNÉ SMLOUVY NEBO POJISTNÉHO CERTIFIKÁTU

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

NOZ V129

S-VPJA02/N

Pojistná smlouva číslo: 86027299-18 
Stav k datu 21. 6. 2017 
Kód pojištění: DPO02 
Pořadové Číslo pojištění: 1

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
1. Smluvní «tnuty
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha I, Česká republika, IČO 45272956. DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, spisová značka B 1464

Pojistalk, pojištěný:
Název firmy. FiveSteps s.r.o.
IČO: 03788067

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-0I/2014 
(dále jen „VPPMO-P"), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištěni.

3. Odpovědi poJLstníka na dotazy pojišťovny
Výše přijmi, které jsou předmětem daně z příjmů, popí předpokládané příjmy v Kč 1 100 000,-
Mite sjednáno pojištěni pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

Je prodejna specializována na prodej potravin?
Je prodejna specializována na prodej dopravních prostředků?
Je prodejna specializována na prodej chemikálii, hořlavin, výbušnin, třaskavin?
Je prodejna specializována na prodej drogistického zboží, kosmetiky?
Je prodejna specializována na prodej elektropřístrojů, elektroniky?
Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučováni 
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování?
Prodává prodejna smíšené zboží?
Je při prodeji poskytováno též občerstvení?
Jsou s prodejem poskytovány drobné služby (výroba klíčů, čištění obuvi, xerox, hlídání dětí, .)? 
Je s činností spojeno poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracováni dat, hostingové a související činnosti, webové portály?

NE
NE
NE
NE
NE

NE
NE
NE
NE

NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublíženi 
na zdraví nebo usmrceni vzniklou jinému v souvislosti s:
-  činnostmi vykonávanými na základě: 
výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni v Kč 5 000 000,-
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,-

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace po­
vinen uhradit z důvodu ručení za splněni povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskyt­
nuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný ocpoužil služeb správce a před­
mětnou Škodu Či újmu by způsobil sám.

4.2. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištěni sjednává též v rozsahu těchto doložek:
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ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Pojistná smlouva t: 86027299-18 Kód pojištění: DP002
Stav k datu 21. 6. 2017 Pořadové číslo pojí Stěnf: 1

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za Škodu vzniklou jinak než na zdrávi, 
poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné véd (čisté finanční Škody)
Odchylní od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojiStStxi se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit Škodu 
vzniklou třetí osobé jinak než pfi ublíženi na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize­
ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Pfedpokladem vzniku práva na pojistné plnčni v rozsahu tohoto ujednáni je, že ke vzniku 5kody došlo v dobč trváni pojištěni 
v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetnč Škody způsobené vadou výrobku. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se v Sak nevztahuje na povinnost nahradit Škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověfen,
c) vzniklou při obchodováni s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo 
družstva,
e) vzniklou v souvislostí s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných 
zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
0  vzniklou v souvislostí s vymáháním pohledávek, 
g) vzniklou v souvislostí se správou datových schránek.
Odchylné od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu 
způsobenou veřejně poskytnutou informaci nebo radou, která je součásti přednáškové činnosti.
Ujednává se, žc pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky sc vztahuje i na připad finančních škod
-  nastalých v důsledku vady výrobku,
-  nastalých v důsledku montáže, umístěni nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným,
-  spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadoé; musí se 

vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
-  nastalých v důsledku toho. Že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojiště­

ným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracováni a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.
Pojištěni v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 100 000,-
Pojištěni v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,-

Doložka V723 Pojištěni odpovědností za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech 
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 pUro. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit 
škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež 
mají být předmětem jeho závazku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,
d) vzniklé na zvířatech,
c) vzniklé na motorových vozidlech,
0 vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci.
Pojištěni v rozsahu doložky V723 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 200 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává se spoluúčasti v Kč I 000,-

Doložka V I12 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištčni se nad rámec základního 
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, 
která vznikla jinak, než pfi ublížení na zdraví nebo usmrcení
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřené i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, neni-li dále uvedeno jinak.

4.3. Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí 
Odchylné od ustanovení článku 22 bodu 2 ■ článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává:
Pojištěni se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni je, že v době trvání pojištěni nastala jak škodná událost, tak první projev první 
škody plynoucí z léto Škodné událostí, škodnou události sc v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně
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